青岛市民营经济发展局
青岛市财政局

[bookmark: _GoBack]青民发呈〔2022〕15号            签发人：杨  超  李重春

青岛市民营经济发展局  青岛市财政局
关于报送《青岛市第一批财政支持专精特新
“小巨人”企业绩效自评报告》的报告

工业和信息化部、财政部：
根据《工业和信息化部中小企业局  财政部经济建设司关于开展第一批财政支持专精特新“小巨人”企业高质量发展第一年绩效评价工作的函》（工企业函〔2022〕137号）等有关要求，青岛市民营经济发展局对照批复备案的实施方案，组织28家重点“小巨人”企业和10家公共服务示范平台开展了绩效自评，并编制了绩效自评报告。现将《青岛市第一批财政支持专精特新“小巨人”企业绩效自评报告》呈报，特此报告。

附件：青岛市第一批财政支持专精特新“小巨人”企业绩效自评报告

青岛市民营经济发展局             青岛市财政局
2022年10月17日

（联系人：青岛市民营经济发展局   王  浩   0532-85912657
       青岛市财政局        毕晓彤   0532-85855859）

青岛市民营经济发展局办公室            2022年10月17日印发
—2—
—1—